[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00284/2008
Solicita a colocação de lâmpada em poste localizado na Rua Germano Negrini, em frente ao prédio em que funcionava o Magazine Luiza. (Reitera a Indicação 554/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a colocação de lâmpada em poste localizado na Rua Germano Negrini, em frente ao prédio em que funcionava o Magazine Luiza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os inúmeros munícipes que por ali transitam, bem como as pessoas que residem naquelas proximidades, vêm correndo perigo iminente com a escuridão do local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de janeiro de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00299/2008